
UCHWAŁA NR 192/V/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Relaksowej położonej w Lublinie do kategorii dróg gminnych
i ustalenia przebiegu ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Relaksową o przebiegu od ul. Kasztelańskiej do działki 

ew. nr 13/4 (obr. 3, ark. 6), zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Ustala się przebieg drogi gminnej nr 113046 L - ul. Relaksowej o przebiegu od ul. Willowej 

do ul. Poligonowej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 8E3940EC-29F2-4E13-AC88-FE13D4C86FF4. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik graficzny nr 1

do uchwały nr 192/V/2019 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 8E3940EC-29F2-4E13-AC88-FE13D4C86FF4. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 192/V/2019 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 8E3940EC-29F2-4E13-AC88-FE13D4C86FF4. Podpisany Strona 3 z 3




